中共上海海关学院委员会文件

沪关院党〔2019〕22号

上海海关学院党委关于设置专职组织员的通知
本校各部门、院（系）：

根据《中共中央 国务院关于加强和改进新形势下高校思想政治工作的意见》（中发〔2016〕31号）、《中国共产党党员教育管理工作条例》、中央组织部《关于在县（市、区）和国有大中型企业、普通高等学校中设置组织员有关问题的通知》（组通字〔1994〕2号）精神，为进一步加强我校基层党建工作，根据学校新“三定”后职能配置、内设机构、人员编制情况，结合基层党务工作者队伍配备实际，经党委研究决定，设置党委专职组织员岗位（六级职员）3个，分别设在党委办公室（政工办、宣传与统战部、工会）、学生处（学生工作部、团委）、党校工作部（继续教育部）。

特此通知。

                                 中共上海海关学院委员会

                                   2019年7月9日
	本院：存档(2)。

	上海海关学院党委办公室
	 2019年7月10日印发

－1－